
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri              Bashkia Bulqize   

Adresa              Lagja Minatori 

Tel/Faks           0688565266  

E-mail               florenc.pervizi@yahoo.com 

Ueb-faqe         bulqiza.gov.al 

 2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar-marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-44908-10-10-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbim i sigurie per ruajtjen fizike te ndertesave, 

aseteve, njerezve dhe pronave te Bashkia Bulqize me roje private-Mareveshje Kuader –me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara –me afat 48 muaj.  

 

5. Fondi limit: 65 060 447(gjashtedhjete e pesemilion e gjashtedhjetemije e katerqind e dyzet e shtate) 

Lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro, sipas kursit te Bankes se Shqiperise         ështe 

558 458,77 Euro  

 

       Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 10.10.2022 është 116.5 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:16.11.2022   Ora: 10:00 Vendi i zhvillimit 

www.app.gov.al. 

 

 


